
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Nykyesityksen työllistävyyden ja toimintaedellytysten parantaminen – alustana 
Jokistudio

Hakija: Tehdas Teatteri – yhdistys ry.

Kesto: 1.1.–31.12.2024

Toteutusalue: Turku

Yhteys maakuntaohjelmaan Osaavan työvoiman saatavuuden vahvistaminen ja alueen kannalta kriittisten 
koulutusalojen houkuttelevuuden lisääminen on yksi maakuntaohjelman 
teemoista. Varsinais-Suomen, erityisesti Turun, korkeakoulutus on esittäville 
taiteille ja nykytaiteelle merkittävää Suomessa. Kuitenkaan alueella ei ole 
riittävästi työnantajia pitämään koulutettu ja alueeseen sitoutunut 
ammattilaisjoukko alueella. Freelancer-työläisyys on taiteen kentällä 
tavanomaista ja Tehdas Teatterin Jokistudio tukee tätä joukkoa paitsi esiintymisen 
tilana, myös erillisen hautomotoiminnan kautta. Hautomotoiminnassa 
paikannetaan kentän haasteita ja ratkotaan niitä käytännönläheisesti ja 
realistisesti. Tällaiselle toiminnalle tarvitaan freelancer-kentälle tunnistettava 
alusta ja yhteen kokoava taho.

Kuvaus: Jokistudio on alusta nykyesityksen kokeiluille, kohtaamisille ja uusille, kestäville 
avauksille. Turussa sijaitseva vapaan kentän palkittu Tehdas Teatteri avasi 
Jokistudion vuonna 2023 ja se on luonut lyhyessä ajassa paikkansa 
varsinaissuomalaisella esittävän ja nykytaiteen kentällä ja herättänyt kentän 
taiteilijayhteisössä laajaa innostusta myös valtakunnallisesti.

Rahoitusta haetaan Jokistudion sisältöjen (iltamat, residenssit, hautomot) 
koordinointiin, kehittämiseen ja tuottamiseen, taiteilijoiden palkkoihin, matka- ja 
tarpeistokuluihin.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
1) esitystoiminta, joka sisältää matalan kynnyksen taideiltamia, 
taiteilijakeskusteluja ja työpajamaisia esityksiä
2) hautomotoiminta, joka keskittyy erityisesti esitysten elinkaarien 
pidentämiseen, taideviestinnän selkiyttämiseen sekä tuottajapulaan
3) residenssitoiminta, joka mahdollistaa totutusta pidemmät, tulospaineettomat 
työskentelyjaksot freelancer-taiteilijoille tekniikan ja muun infran äärellä

Kustannusmalli: Kertakorvausmalli

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 47 880 Haettu AKKE 40 880
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset 1 000 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen 44 257



Toimisto- ja vuokrakustannukset 31 057 Kokonaisrahoitus 85 137
Muut kustannukset 5 200 Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 85 137
Kustannukset yhteensä 85 137
Tulot 3 000
Nettokustannukset 82 137

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Rahoitusta haetaan toiminta-avustustyyppisesti oman toiminnan ylläpitoon ja 
kehittämiseen. Jokistudion ensimmäinen toimintavuosi 2023 rahoitetaan Taiteen 
edistämiskeskuksen erillisellä tuella.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


